

Årsredovisning
för
Kreativ Flora i Sundsvall AB
556596-7337

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Klockars, Styrelseledamot
2025-12-04

Styrelsen för Kreativ Flora i Sundsvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver blomsteraffär samt utbildning inom branschen. Företaget har sitt säte i Sundsvalls kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fortsatt utmanande läge för bolaget med något minskade intäkter under året samtidigt som man även lyckats sänka kostnaderna nästan i samma takt, därmed har resultatet inte försämrats så mycket jmf med föregående år.

Styrelsen arbetar aktivt för att öka intäkterna och stärka bolagets resultat och ställning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 836	5 141	5 021	5 670
Resultat efter finansiella poster	-9	8	-144	-109
Soliditet (%)	5	6	6	16

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-26 651	7 842	81 191
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 842	-7 842	0
Årets resultat			-9 407	-9 407
Belopp vid årets utgång	100 000	-18 809	-9 407	71 784

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 216 885 kr (216 885).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-18 809
årets förlust	-9 407
	-28 216
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-28 216
	-28 216

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 835 777	5 141 232
Övriga rörelseintäkter		4 177	19 524
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 839 954	5 160 756
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 228 616	-2 679 667
Övriga externa kostnader		-729 979	-671 503
Personalkostnader	2	-1 798 021	-1 715 061
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 535	-31 081
Summa rörelsekostnader		-4 786 151	-5 097 312
Rörelseresultat		53 803	63 444
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-238	6 862
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 972	-62 464
Summa finansiella poster		-63 210	-55 602
Resultat efter finansiella poster		-9 407	7 842
Resultat före skatt		-9 407	7 842
Årets resultat		-9 407	7 842

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	64 000	64 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		64 000	64 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	45 673	75 208
Summa materiella anläggningstillgångar		45 673	75 208
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	44 000	44 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		44 000	44 000
Summa anläggningstillgångar		153 673	183 208
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		815 316	704 020
Summa varulager		815 316	704 020
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		312 769	338 687
Övriga fordringar		771	57 443
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 720	50 462
Summa kortfristiga fordringar		385 260	446 592
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 457	59 891
Summa kassa och bank		33 457	59 891
Summa omsättningstillgångar		1 234 033	1 210 503
SUMMA TILLGÅNGAR		1 387 706	1 393 711

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-18 809	-26 652
Årets resultat		-9 407	7 842
Summa fritt eget kapital		-28 216	-18 810
Summa eget kapital		71 784	81 190
Långfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit	7	497 409	449 433
Övriga skulder till kreditinstitut	8	3 294	43 302
Summa långfristiga skulder		500 703	492 735
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		40 008	40 008
Leverantörsskulder		207 166	225 727
Skatteskulder		23 209	0
Övriga skulder		338 759	398 928
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		206 077	155 123
Summa kortfristiga skulder		815 219	819 786
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 387 706	1 393 711

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	64 000	64 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 000	64 000
Utgående redovisat värde	64 000	64 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	378 815	378 815
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	378 815	378 815
Ingående avskrivningar	-303 607	-272 526
Årets avskrivningar	-29 535	-31 081
Utgående ackumulerade avskrivningar	-333 142	-303 607
Utgående redovisat värde	45 673	75 208

Not 5 Ombyggnadsfond Interflora

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	44 000	44 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 000	44 000
Utgående redovisat värde	44 000	44 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 43 302 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 294	43 302
	3 294	43 302
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 008	40 008
	40 008	40 008

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	497 409	449 433

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	550 000	550 000
	550 000	550 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-04

Maria Klockars
Maria Klockars
Ordförande
2025-12-04

Kristina Nygård
Kristina Nygård
2025-12-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-04

Johan Lindström
Johan Lindström
Auktoriserad revisor
